aprovou por oito votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n° 45/2020, de autoria do Prefeito Municipal 
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao 

Art. 10 - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito Adicional Especial, na 
importancia de R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), distribufdos na seguinte dotacao: 

12.365.0019.2057 
3.3.90.14 

DEPARTAMENTO DE EDUCA<;Ao 
DEPARTAMENTO DE EDUCA<;Ao 
MANUTEN<;Ao DAS ATIVIDADES DE ENSINO 
DImAS - PESSOAL CIVIL 5 212.003 1.800,00 

02.30 
02.30.99 

TOTAL 1.800,00 

Art. 2° - Os recursos necessanos ao atendimento da dotacao acima sera coberto com recursos